INDICAÇÃO 02/2025

[bookmark: _GoBack]JACKSON FÁBIO OLCZEVSKI, vereador, no uso de suas atribuições legais, requer a mesa diretora dessa casa, que após submetida ao plenário, seja encaminhada a presente Indicação ao Executivo Municipal para que tome as providências necessárias para inscrição e cadastramento no programa de perfurações de poços artesianos e estensão de rede de agua, do governo estadual.

Sala de Sessões, 27 de Março de 2025.

.....................................................................
JACKSON FÁBIO OLCZEVSKI
VEREADOR